DEMANDA 96,289 100,412 92,169 86,785 91,154 103,985 87,751 107,859 108,379 116,095

OFERTA 59,771 64,385 56,523 48,274 48,681 53,849 31,680 47,010 45,044 50,366

CUBIERTA CELOSÍA METÁLICA $18,713,409.48 

ESTACIONAMIENTO $900,255.17 

SUBTOTAL $178,780,397.10 

IVA $28,604,863.54 

INVERSIÓN TOTAL  $207,385,260.64 
(DOSCIENTOS SIETE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 

DOSCIENTOS SESENTA PESOS 64/100 MN)  

*Pesos del 2024 
Fuente: Elaboración propia con información de la Subsecretaría de Proyectos de la 
Secretaría de Obras Públicas de Tamaulipas. 

El proyecto de Ciudad Judicial de Cd. Victoria, Tamaulipas contará con; 5 juzgados familiares,

[...]

ESTACIONAMIENTO $9,409,812.87 

CAFETERÍA $3,586,749.76 

PLANTA ALTA 

ESTRUCTURA PLANTA ALTA $72,963,103.45 

CUBIERTA CELOSÍA METÁLICA $18,713,409.48 

ESTACIONAMIENTO $900,255.17 

SUBTOTAL $178,780,397.10 

IVA $28,604,863.54 

TOTAL PLANTA ALTA $207,385,260.64 
(DOSCIENTOS SIETE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 

DOSCIENTOS SESENTA PESOS 64/100 MN)  

*Pesos del 2024 
Fuente: Elaboración propia con información de la Subsecretaría de Proyectos de la 
Secretaría de Obras Públicas de Tamaulipas. 

O N D E F M A M J J A S O N D

ESTRUCTURA PLANTA BAJA 15.72%

EXTERIOR PLANTA BAJA 9.15%